11. Ut omnis Israel audiens timeat, et nequaquam ultra faciat quippiam huius

¶ 5. Hebr. lit. Locutus est aversionem a Domino Deo vestro, qui eduxit vos de terra Egypti, et redemit te de domo servitutis. Samar. Deo tuo qui eduxit te, &c.

Ibid. Los Setenta: Asi quitarás al malvado.

¶ 6. Estas palabras son del samaritano.

¶ 8. Hebr. lit. O cubierto.

¶ 9. La palabra statim, no se halla en el texto, que sencillamente dice: interficiendo interfices eum: hebraismo que equivale á interficere non dubitabis.

Antes
de la era cr.
vulgar
1461.

rei simile.

12. Si audieris in una urbium tuarum, quas Dominus Deus tuus dabit tibi ad habitandum, dicentes aliquos:

13. Egressi sunt filii Belial de medio tui, et averterunt habitatores urbis suae, atque dixerunt: Eamus, et serviamus diis alienis, quos ignoratis:

14. Quare sollicite, et diligenter, rei veritate perspecta, si inveneris certum esse quod dicitur, et abominationem hanc opere perperatam,

15. Statim percuties habitatores urbis illius in ore gladii, et delebis eam, ac omnia, quae in illa sunt, usque ad pecora:

16. Quidquid etiam supellectilis fuerit, congregabis in medio platearum eius, et cum ipsa civitate succendes, ita ut universa consumas Domino Deo tuo, et sit tumulus sempiternus: non aedificabitur amplius,

17. Et non adhaerebit de illo anathemate quidquam in manu tua: ut avertatur Dominus ab ira furoris sui, et misereatur tui, multiplicetque te, sicut iuravit patribus tuis,

18. Quando audieris vocem Domini Dei tui, custodiens omnia praecepta eius, quae ego praecepí tibi habere, ut facias, quod placitum est in conspectu Domini Dei tui.

¶ 11. Hebr. lit. Et non addant ut faciant. Samar. Et non addant ultra ut faciant.

¶ 13. El demonio se llama Belial, que significa sin yugo, como que es el gélido de los que se apartan de Dios, y sacuden el yugo de su ley.

¶ 16. Que sea un montón de carcas para siempre.

¶ 18. El samaritano lo expresa así.

12. Si en alguna de las ciudades que el Señor tu Dios te va á dar para habitarlas, oyeres decir á algunos:

13. Los hijos de Belial, los ministros del demonio, han salido de tu seno, y han pervertido á los habitantes de su ciudad, diciéndoles: Vamos, y sirvamos á dioses extranjeros que os son desconocidos;

14. Imponete con el mayor cuidado de la verdad del hecho; y si despues de informado hallares ser cierto lo que se dice, y que se cometió efectivamente tal abominación,

15. Pasarás inmediatamente á cuchillo á los moradores de aquella ciudad, y la destruirás, con todo lo que existe en ella, hasta las bestias.